
                                                                                                                                      
 
 
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/07, 83/14-др. Закон, 47/18 и 111/21-др. закон), тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Голубац и образовању Привременог органа општине Голубац („Службени гласник 
РС“, број 94/23),  члана 116 Закона основама система образовања и васпитања  ("Сл. гласник 
РС", бр. 88/2017, 27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023) 
и члана 40 Статута општине Голубац (,,Службени гласник општине Голубац бр. 1/19 и 10/19), 
Привремени орган општине Голубац, на својој седници, одржаној дана 17.01.2024. године, 
донео је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

o разрешењу и именовању чланова Управног одбора предшколске установе „Ласта“ из 
Голупца 

 
I 

 Разрешавају се дужности чланства у Управном одбору Предшколске установе „Ласта“ 
из Голупца, и то: 
 

-из реда родитеља, 
1.  Александра Распоповић из Голупца; 

 
II 

 У Управни одбор Предшколске установе „Ласта“ из Голупца, именују се следећи 
чланови, и то: 
 

-из реда родитеља, 
1.  Милица Илић из Голупца. 

III   
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном гласнику 
општине Голубац“. 
 
Број:02-3/2024 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ГОЛУБАЦ 
 

                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
                                                                                                                              др Небојша Мијовић,с.р. 


